LEMBAR PENGESAHAN

PENINGKATAN KOMPETENSI GURU DALAM MENYUSUN RENCANA PELAKSANAAN PEMBELAJARAN MELALUI SUPERVISI KLINIS DI SMA NEGERI 1 SURO KABUPATEN ACEH SINGKIL

Disusun dan diajukan oleh:

GUSTRIYANI HARAHAP NIM. 8156132068

Telah Dipertahankan di Depan Panitia Ujian Tesis
Pada Tanggal 19 Oktober 2017 dan Dinyatakan Telah Memenuhi
Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan
Program Studi Administrasi Pendidikan Konsentrasi Kepengawasan

Medan, Oktober 2017

Menyetujui

Tim Pembimbing

Pembimbing I,

<u>Prof. Dr. Tiur Asi Siburian, M.Pd</u> NIP. 19481229 198003 2 002 Pembimbing II,

Prof. Dr. Sahat Siagian, M.Pd NIP. 19610806 198703 1 012

Mengetahui:

Ketua Program Studi Administrasi Pendidikan

Dr. Darwin, M.Pd NIP. 19641231 199103 1 042 Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan

Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd NIP, 19650910 199102 1 001

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN

NO. NAMA

Tanda Tangan

- 1. Prof. Dr. Tiur Asi Siburian, M.Pd. NIP. 19481229 198003 2 002 (Pembimbing 1)
- 2. Prof. Dr. Sahat Siagian, M.Pd. NIP. 19610104 198703 1 017 (Pembimbing II)
- Prof. Dr. Paningkat Siburian, M.Pd. NIP. 19530402 197702 1 001 (Penguji)
- 4. Dr. Darwin, M.Pd NIP. 19641231 199103 1 042 (Penguji)
- 5. Dr. Sukarman Purba, M.Pd. NIP. 19620523 198703 1 002 (Penguji)

HANDE STATE OF THE PARTY OF THE

Nama Mahasiswa

NIM

Tanggal Ujian

: Gustriyani Harahap

: 8156132068

: 19 Oktober 2017

Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat dan Memalsukan Data

Saya yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : GUSTRIYANI HARAHAP

NIM 8156132068

Prodi Administrasi Pendidikan

Judul Tesis :Peningkatan Kompetensi Guru Dalam Menyusun Rencana

Pelaksanaan Pembelajaran Melalui Supervisi Kinis di

SMA Negeri 1 Suro Kabupaten Aceh Singkil.

Dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain.

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya.

Saya tidak ada merubah atau memalsukan data penelitian saya.

Jika ternyata dikemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu hal di atas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Medan, Oktober 2017

Yang membuat pernyataan

GUSTRIYANI HARAHAP NIM. 8156132068